
1 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 

Szirmabesenyő, Kossuth u. 5.    3711 

 
 
 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
81/2024. (XI. 7.) Kt. határozata 

Szirmabesenyő Nagyközség Településrendezési Eszközeinek – több részterületre 
szóló – módosításához készítendő környezeti értékelés szükségességéről 

 
 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Szirmabesenyő 
Nagyközség Településrendezési Eszközeinek – több részterületre szóló – módosításához 
készítendő környezeti értékelés szükségességéről szóló előterjesztést megtárgyalta és 
döntését, egyhangúlag, 7 fő igen szavazatával, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbiak szerint hozza meg:   
 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 
egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.  11.) Korm. rendelet 
4. §-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1./ Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy Szirmabesenyő Nagyközség Településrendezési Eszközeinek – több részterületre 
szóló – módosítása kapcsán Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata az egyes tervek, 
illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet előírásainak 
megfelelően kikérte a környezet védelméért felelős szervek véleményét a tárgyi tervezési 
feladat környezeti értékelésének szükségességéről. 
A beérkezett érdemi vélemények és az ezekre adott tervezői válaszok jelen határozat 1. 
mellékletét képezik. 
 
2./ Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szirmabesenyő 
Nagyközség Településrendezési Eszközeinek – több részterületre szóló – módosítása 
során, a környezet védelméért felelős közigazgatási szervek beérkezett előzetes 
véleményeivel összhangban, a környezeti értékelés kidolgozását nem tartja szükségesnek. 
 
1. melléklet: Környezeti értékelés előzetes érdemi véleményei tervezői válaszokkal 

 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Bodnár Krisztián        dr. Rónai István 

polgármester                              aljegyző 

 

 

  



2 

 

 

  



3 

 

 

  



4 

 

 

  



5 

 

 

  



6 

 

 

  



7 

 

 

  



8 

 

 

  



9 

 

 

  



10 

 

 

  



11 

 

 

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles. 
 
 
 
Hitelesítette: Kondás Marianna vezető-főtanácsos 
Szirmabesenyő, 2024. november 7. 


